Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 04.02.2016 № 161

О наименовании улицы в деревне Шоя-Кузнецово

На  основании  протокола  заседания  комиссии  по  рассмотрению
предложений  по  наименованию  улиц,  площадей  и  скверов  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от  1  февраля  2016 года, в соответствии с
п.26  части  1  статьи  51  Устава  муниципального  образования  «Город
Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить  наименование  улице  в  деревне  Шоя-Кузнецово
города  Йошкар-Олы  Республики  Марий  Эл,  образованной  земельными
участками с кадастровыми номерами:

12:05:4501001:805, 12:05:4501001:807, 12:05:4501001:809,
12:05:4501001:811, 12:05:4501001:813, 12:05:4501001:815,
12:05:4501001:817, 12:05:4501001:819, 12:05:4501001:821,
12:05:4501001:823 - 12:05:4501001:825, 12:05:4501001:827,
12:05:4501001:829, 12:05:4501001:831, 12:05:4501001:833,
12:05:4501001:835, 12:05:4501001:837, 12:05:4501001:982 -
12:05:4501001:989, 12:05:4501001:991 - 12:05:4501001:1003,
12:05:4501001:1004 - 12:05:4501001:1010, 12:05:4501001:1836,
12:05:4501001:1838, 12:05:4501001:1839, 12:05:4501001:1841,
12:05:4501001:1843, 12:05:4501001:1843, 12:05:4501001:1846,
12:05:4501001:1847, 12:05:4501001:1850, 12:05:4501001:1851,
12:05:4501001:1854, 12:05:4501001:1855, 12:05:4501001:1857,
12:05:4501001:1860, 12:05:4501001:1861, 12:05:4501001:1863,
12:05:4501001:1911, 12:05:4501001:1913, 12:05:4501001:1914,
12:05:4501001:1916, 12:05:4501001:1919, 12:05:4501001:1920,
12:05:4501001:1923, 12:05:4501001:1924, 12:05:4501001:1926,
12:05:4501001:1929, 12:05:4501001:1930, 12:05:4501001:1931,
12:05:4501001:1996, 12:05:4501001:1997, 12:05:4501001:2000,
12:05:4501001:2001, 12:05:4501001:2004, 12:05:4501001:2005,
12:05:4501001:2007, 12:05:4501001:2010, 12:05:4501001:2011,

12:05:4501001:2014, 12:05:4501001:2028, 12:05:4501001:2031,
12:05:4501001:2032, 12:05:4501001:2035, 12:05:4501001:2036,
12:05:4501001:2039, 12:05:4501001:2040, 12:05:4501001:2042,
12:05:4501001:2045, 12:05:4501001:2046, 12:05:4501001:2049,
12:05:4501001:2050, 12:05:4501001:2053, 12:05:4501001:2054,
12:05:4501001:2057, 12:05:4501001:2058, 12:05:4501001:2061,
12:05:4501001:2120, 12:05:4501001:2121, 12:05:4501001:2124,
12:05:4501001:2197 - 12:05:4501001:2210, 12:05:4501001:2212 -
12:05:4501001:2215, 12:05:4501001:2301 - 12:05:4501001:2311,
12:05:4501001:2319 - 12:05:4501001:2327, 12:05:4501001:2430 -
12:05:4501001:2443, 12:05:4501001:2596, 12:05:4501001:2597,
12:05:4501001:2606 12:05:4501001:2629, 12:05:4501001:2777 -
12:05:4501001:2808    –  улица Грушевая.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www  .  i  -  ola  .  ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы   Е. Маслов

http://www.i-ola.ru/